
 
 

UCHWAŁA NR VIII/5/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta Bierunia 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/2/2024 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2025 rok, zmienia się Tabelę Nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3, Załącznik nr 1, dodaje się 
Tabelę nr 14 oraz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (-) 82.509,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące (Tabela nr 1) o kwotę (-) 172.209,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe (Tabela nr 1) o kwotę 89.700,00 zł. 

2. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę (-) 82.509,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (tabela nr 2) zwiększa się o kwotę 913.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe (Tabela Nr 2 i Nr 3) zmniejsza się o kwotę (-) 995.509,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 oraz Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 dodaje się literę c), o następującym brzmieniu: „dotacje i wydatki na zadania realizowane 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą nr 14”. 
Tabela nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4458



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Mokry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4458



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/5/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

Tabela nr 1 

Dział § Nazwa Zmiana 
1 3 4  

bieżące 
750  Administracja publiczna -172 209,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów -172 209,00  
bieżące razem: -172 209,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 89 700,00  

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 700,00  

majątkowe razem: 89 700,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  

Ogółem: -82 509,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4458



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/5/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Tabela nr 2  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 750,00 198 750,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 750,00 198 750,00 0,00 0,00 0,00  01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
                
                
zmniejszenie -162 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 622,00 -162 622,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
                
                
zmniejszenie -4 595,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 595,25 -4 595,25 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
                
                
zmniejszenie -156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
                
                
zmniejszenie -2 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 026,75 -2 026,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
                
                
zmniejszenie -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
                
                
zmniejszenie -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
                
                
zmniejszenie -1 536 854,10 -36 854,10 -36 854,10 -15 804,10 -21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 804,10 15 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
                
                
zmniejszenie -1 515 804,10 -15 804,10 -15 804,10 -15 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 804,10 15 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
                
                
zmniejszenie -21 050,00 -21 050,00 -21 050,00 0,00 -21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4458



                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

                

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 528 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92118 Muzea 
                
                
zmniejszenie -1 714 113,10 -36 854,10 -36 854,10 -15 804,10 -21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 677 259,00 -1 677 259,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 631 604,10 949 854,10 359 050,00 0,00 359 050,00 575 000,00 0,00 15 804,10 0,00 0,00 681 750,00 681 750,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
per saldo -82 509,00 913 000,00 322 195,90 -15 804,10 338 000,00 575 000,00 0,00 15 804,10 0,00 0,00 -995 509,00 -995 509,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4458



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/5/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2025 ROK 

Tabela nr 3  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 198 750,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 198 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 750,00 

   Ul. Tatarakowa w Gminie Bieruń 198 750,00 
600   Transport i łączność - 162 622,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 4 595,25 

  
6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 4 595,25 

   
WPF - Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na przebudowie skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej nr 931 ul. Turystycznej, DP 5905 S ul. Bojszowskiej - 4 595,25 

 60016  Drogi publiczne gminne - 156 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 156 000,00 

   WPF - Przebudowa ul.Szybowej (dokumentacja) - 96 000,00 

   WPF - ul. Staromłyńska (dokumentacja) - 60 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - 2 026,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 026,75 

   WPF - Projekt ul. Miodowej - 37 392,00 

   
WPF - Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy po wybudowaniu 
drogi ekspresowej S1 i obwodnicy Bierunia 70 149,65 

   WPF Utwardzenie terenu os.Homera - 34 784,40 
700   Gospodarka mieszkaniowa - 14 637,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 14 637,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 637,00 

   WPF - Modernizacja budynków komunalnych (BOK - dokumentacja) - 14 637,00 
750   Administracja publiczna - 1 500 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00 

   
WPF - Rewitalizacja zabytkowych budynków siedziby Urzędu Miejskiego w 
Bieruniu - 500 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 1 000 000,00 

   
WPF - Rewitalizacja zabytkowych budynków siedziby Urzędu Miejskiego w 
Bieruniu - 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4458



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 483 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 483 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 000,00 

   WPF Oświetlenie sięgaczy ul. Mieszka I (dokumentacja) 483 000,00 
Razem - 995 509,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4458



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/5/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

DOTACJE I WYDATKI  NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 

      Tabela nr 14 
w tym: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Dochody Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

DOCHODY 
600  Transport i łączność 205 340,38  X X 

  
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

13 433,49 x X X 

  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

191 906,89    

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA REALIZOWANE W 
DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIEDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO 

205 340,38 x X X 

WYDATKI  
600  Transport i łączność X 191 906,89 13 433,49 13 433,49 

 60095 Pozostała działaność  X 191 906,89 13 433,49 13 433,49 
RAZEM WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W 
DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIEDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO 

X 191 906,89 13 433,49 13 433,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4458



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/5/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

        Załącznik nr 1  
w tym 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  Dział   Rozdział     Wyszczególnienie               Kwota  
dotacje 

przedmiotowe  
dotacje 

podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 
przedmiotowe  

dotacje 
podmiotowe  dotacje celowe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  WYDATKI BIEŻĄCE         

600  Transport i łączność 6 126 000,00 0,00 0,00 6 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 106 000,00 0,00 0,00 6 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 210 025,00 0,00 0,00 188 025,00 0,00 0,00 22 000,00 

 75095 Pozostała działalność 210 025,00 0,00 0,00 188 025,00 0,00 0,00 22 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
801  Oświata i wychowanie 1 704 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  74 730,00 0,00 0,00 68 730,00 0,00 0,00 6 000,00 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4458



 85158 Izby wytrzeźwień 68 730,00 0,00 0,00 68 730,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 85295 Pozostała działalność  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność  40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 668 200,00 0,00 3 565 000,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 103 200,00 0,00 3 000 000,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 1 025 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 800,00 
 92695 Pozostała działalność  1 025 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 800,00 
  RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  13 101 755,00 0,00 3 565 000,00 6 529 955,00 0,00 1 700 000,00 1 306 800,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE         
600  Transport i łączność 2 750 875,25 0,00 0,00 2 750 875,25 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 9 672,00 0,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 591 203,25 0,00 0,00 591 203,25 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 21 757,00 0,00 0,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 21 757,00 0,00 0,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 646 986,00 0,00 0,00 146 986,00 0,00 0,00 500 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  446 986,00 0,00 0,00 146 986,00 0,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4458



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 543 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 047,89 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 543 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 047,89 
  RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH  3 962 666,14 0,00 0,00 2 919 618,25 0,00 0,00 1 043 047,89 

  OGÓŁEM DOTACJE 17 064 421,14 0,00 3 565 000,00 9 449 573,25 0,00 1 700 000,00 2 349 847,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4458


	UCHWAŁA NR VIII/5/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - DOTACJE I WYDATKI  NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

		2025-07-11T06:24:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




